

HOULIND HOLDING ApS

Strandvangsvej 54

8250 Egå

CVR-nr. 19989372

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.10.2018

Dirigent

Navn: Hans Houllind

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HOULIND HOLDING ApS
Strandvangsvej 54
8250 Egå

CVR-nr.: 19989372

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Hans Houllind

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017/18 blev et overskud på 965 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et resultat i 2018/19 på samme niveau som i 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(57.785)	(23.640)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		109.926	41.992
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		510.968	1.092.517
Andre finansielle indtægter	1	569.901	610.487
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(70.234)</u>	<u>(478.623)</u>
Resultat før skat		1.062.776	1.242.733
Skat af årets resultat	3	<u>(97.905)</u>	<u>(22.569)</u>
Årets resultat		<u>964.871</u>	<u>1.220.164</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		750.000	750.000
Overført resultat		<u>214.871</u>	<u>470.164</u>
		<u>964.871</u>	<u>1.220.164</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		359.927	291.993
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.655.606	6.704.104
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.800.000	2.800.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.760	23.760
Andre tilgodehavender		0	115.800
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>9.839.293</u>	<u>9.935.657</u>
Anlægsaktiver		<u>9.839.293</u>	<u>9.935.657</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.750	11.458
Udskudt skat		12.311	34.900
Andre tilgodehavender		4.019.136	3.908.583
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.961
Tilgodehavender		<u>4.050.197</u>	<u>3.956.902</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		279.362	361.410
Værdipapirer og kapitalandele		<u>279.362</u>	<u>361.410</u>
Likvide beholdninger		<u>1.619</u>	<u>1.714</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.331.178</u>	<u>4.320.026</u>
Aktiver		<u>14.170.471</u>	<u>14.255.683</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.825.681	3.623.694
Overført overskud eller underskud		7.710.361	7.697.477
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	750.000
Egenkapital		<u>12.411.042</u>	<u>12.196.171</u>
Skyldig selskabsskat		95.274	20.436
Langfristede gældsforpligtelser		<u>95.274</u>	<u>20.436</u>
Bankgæld		718.753	1.528.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		438.373	238.898
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		482.218	231.087
Skyldig selskabsskat		20.436	37.223
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.664.155</u>	<u>2.039.076</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.759.429</u>	<u>2.059.512</u>
Passiver		<u>14.170.471</u>	<u>14.255.683</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	3.623.694	7.697.477	750.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(750.000)
Årets resultat	0	201.987	12.884	750.000
Egenkapital ultimo	125.000	3.825.681	7.710.361	750.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				12.196.171
Udbetalt ordinært udbytte				(750.000)
Årets resultat				964.871
Egenkapital ultimo				12.411.042

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	412.150	535.879
Øvrige finansielle indtægter	<u>157.751</u>	<u>74.608</u>
	<u>569.901</u>	<u>610.487</u>
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14.056	23.834
Øvrige finansielle omkostninger	<u>56.178</u>	<u>454.789</u>
	<u>70.234</u>	<u>478.623</u>
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	97.905	21.569
Ændring af udskudt skat	0	1.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(208.000)
Refusion i sambeskatning	<u>0</u>	<u>208.000</u>
	<u>97.905</u>	<u>22.569</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	114.294	3.675.290	2.800.000	23.760
Afgange	0	(186.136)	0	0
Kostpris ultimo	114.294	3.489.154	2.800.000	23.760
Opskrivninger primo	177.699	3.028.814	0	0
Andel af årets resultat	109.926	490.915	0	0
Udbytte	(41.992)	(400.000)	0	0
Andre reguleringer	0	1.775	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	44.948	0	0
Opskrivninger ultimo	245.633	3.166.452	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	359.927	6.655.606	2.800.000	23.760
				Andre tilgode- havender kr.
4. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo				115.800
Afgange				(115.800)
Kostpris ultimo				0
Opskrivninger primo				0
Andel af årets resultat				0
Udbytte				0
Andre reguleringer				0
Tilbageførsel ved afgang				0
Opskrivninger ultimo				0
Regnskabsmæssig værdi ultimo				0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Houlind Consult ApS	Egå	ApS	100,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
KVHS Partners ApS	Aarhus	ApS	20,0
Kebe Holding ApS	Hornslet	ApS	37,5
Lean-On A/S	Aarhus	A/S	25,3
Hammel Furniture A/S	Hammel	A/S	20,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
A anparter	62.500	1	62.500
B anparter	62.500	1	62.500
	125.000		125.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer og likvide beholdninger, med en samlet bogført værdi på 363 t.kr. (2015/16: 473 t.kr.) er pantsat til sikkerhed for bankmellemværender.

Der er stillet kaution til datterselskabet Houlind Consult ApS til sikkerhed for bankmellemværender.
